
Projektas 

Nr. TSP-191 

2021-07-26 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2021 m.                          d.  Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės  tarybos 

2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo tvarkos aprašo 11 ir 14 punktais ir atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo 

agentūros 2021-07-09 raštą Nr. SD-2314(1.6E) Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį turtą (1 priedas). 

2. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą trumpalaikį turtą (2 priedas). 

3. Perduoti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodytą turtą, jį perėmus savivaldybės nuosavybėn, 

mokykloms valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal sąrašus (1 ir 2 priedai). 

4. Nustatyti šio sprendimo 3 punktu perduodamo turto naudojimo tikslą – bendrojo ugdymo 

mokyklų specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių ugdymui organizuoti, specialiajai ir 

specialiajai pedagoginei pagalbai teikti. 

5. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių Kazlų Rūdos savivaldybės 

vardu pasirašyti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodyto turto perdavimo-priėmimo aktą ir turto 

patikėjimo sutartis. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                  Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m.              d. sprendimo   

Nr. TS- 

1 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMAS ILGALAIKIS TURTAS  

 

 
Eil. 

Nr.  

Biudžetinės 

įstaigos 

pavadinimas 

Turto 

pavadini-

mas 

Invento

rinis  

Nr. 

Įsigiji

mo 

metai 

Kiek

is 

Mato 

vnt. 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Bendra 

įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Bendra 

likutinė 

vertė, 

Eur 

2021-06-

30 

1 Kazlų 

Rūdos 

„Saulės“ 

mokykla 

Komunika

torius Go 

Talk 32+ 

IT-

012029 

2018 1 vnt. 518,00 518,00 518,00 

  Iš viso     1     518,00 518,00 

 

 

_______________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m.             d. sprendimo   

Nr. TS- 

2 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMAS TRUMPALAIKIS 

TURTAS  

 

 
Eil. 

Nr.  

Biudžetinės 

įstaigos 

pavadinimas 

Turto 

pavadinimas 

Invento

rinis 

Nr. 

Įsigijimo 

metai 

Kiekis Mato 

vnt. 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Bendra 

įsigijimo 

vertė, 

Eur 

1 Kazlų 

Rūdos 

„Elmos“ 

mokykla-

darželis 

Širmos 

aplinkos 

struktūravim

ui 2 tipo 

Moje Babino 

modelis 

80x100 

AT003

597 

2020 2 vnt. 153,065 306,13 

2 Kazlų 

Rūdos 

„Saulės“ 

mokykla 

Taktiliniai 

muzikos 

komunikatori

ai Skoog 

AT003

600 

2020 1 vnt. 302,50 302,50 

3 Kazlų 

Rūdos 

pradinė 

mokykla 

Porankiai 2 

tipo Ergorest 

Standart Arm 

Support 

Height Adj 

AT003

598 

2020 1 vnt. 166,98 166,98 

4 Kazlų 

Rūdos sav. 

Plutiškių 

gimnazija 

Spordas 

priemonė 

Blanket  Lay-

On-Me  

kodas 

M592519 

AT001

870 

2018 1 vnt. 78,9888 78,9888 

  Iš viso     5     854,5988 

 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2021-07-22 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 11 ir 14 punktais reikia priimti sprendimą dėl 

sutikimo perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti 

valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise 

valdomą turtą.  

Sprendimo projekto tikslas – sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn 

savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą ilgalaikį ir trumpalaikį turtą ir perduoti jį 

patikėjimo teise sprendimo projekte nurodytoms mokykloms.  

2. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta. 

3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nėra. 

4. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. 

Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų biudžeto lėšų nereikės.  

5. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

Personalo administravimo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja, 

laikinai atliekanti Švietimo, kultūros 

ir sporto skyriaus vedėjo pareigybei 

nustatytas funkcijas                                                                                                       Stasė Pečkienė 

mailto:svietimas@kazluruda.lt

